2016年11月28日

ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部 新体制について

記者各位

　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部は、来シーズンのスタッフ体制を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

　来シーズンは都市対抗野球大会優勝と日本選手権大会優勝の二冠を目指し、精進してまいりますので、引き続きご声援よろ

しくお願いいたします。

記

　　　　　　　　【新スタッフ体制】

役　職 氏　名 出身校 入社年

監　督 やまおか　ごう

山岡   剛　　　(新任)
早稲田大学 ２００６年

野手コーチ ひらた　だいもん

平田　大門　　(新任)
駒澤大学 ２００５年

投手コーチ おおかわ　くにひろ

大川　晋弘　　(留任)
立教大学 ２００６年

野手コーチ ひぐち　わたる

樋口   渉　　  (新任)
立正大学 ２００６年

マネージャー やまぐち　なおき

山口  尚記　　(留任)
慶應義塾大学 ２０１１年

以 上

別添資料

山岡　剛プロフィール（PDF:81.1 KB/1ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2016/pdf_export/20161128_01_01_1150234.pdf